
FEDERACION URUGUAYA DE NATACION

CAMPEONATO NACIONAL DE AGUAS ABIERTAS

TEMPORADA 2017

TERCERA ETAPA - LAGO ANDRESITO (CLUB NAUTICO DE FLORES)

SABADO 14/1/2017

CATEGORIA OFICIAL

CLASIFICACION GENERAL - 5000 METROS

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Nacimiento Tiempo

1 1 1 154 PACCOT, MAXIMILIANO M 26/05/1996 0:50:13

2 1 2 151 CULELA, NICOLAS M 25/08/1992 0:52:19

3 1 3 228 PERDOMO BRAHIAN M 12/06/1998 0:54:13

4 1 4 214 RUIZ, RAMIRO M 24/10/2001 0:54:14

5 2 5 143 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 11/12/1997 0:54:49

6 2 6 166 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 31/10/2000 0:55:48

7 1 7 202 JASIDAKIS, ALEJANDRO M 11/04/1967 0:57:34

8 2 8 161 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 11/03/1999 0:58:30

9 1 1 203 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 14/11/1996 0:58:30

10 3 9 218 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 18/04/2000 1:00:01

11 1 2 222 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 18/07/1999 1:00:17

12 1 3 191 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 27/09/2000 1:01:09

13 2 4 201 PEDREIRA VICO, TAISSA F 06/11/2001 1:01:11

14 4 10 167 FERRARI, IGNACIO M 21/07/2001 1:03:26

15 3 5 220 RODRÍGUEZ VIERA, NADIA FERNANDA F 13/09/2000 1:04:02

16 4 6 163 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 19/10/2001 1:04:07

17 1 7 210 LA CRUZ GUTIÉRREZ, JULIETA F 19/05/2002 1:04:08

18 2 8 211 LA CRUZ, VALENTINA F 19/05/2002 1:04:18

19 1 11 162 MAZZILLI INVERNIZZI , ALVARO DANIEL M 06/06/1984 1:05:24



20 5 9 245 PEREZ RANDO, FLORENCIA F 01/08/2001 1:05:40

21 3 10 242 LLADO FRAGA, PAULA F 01/07/2002 1:06:53

22 1 11 170 DANERS CHAO, GLORIA F 18/06/1969 1:08:25

23 6 12 197 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 07/08/2001 1:08:45

24 1 12 121 MASSEILOT ZARDO, JOAQUIN JOSÉ M 01/03/1979 1:09:22

25 7 13 164 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 19/10/2001 1:09:23

26 8 14 243 AIRES ALZUGARAY, YNELA F 13/05/2001 1:09:24

27 1 13 199 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 03/10/1975 1:11:37

28 1 15 142 MARZOA, JAQUELIN F 21/02/1988 1:13:49

29 9 16 169 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 17/05/2000 1:14:16

30 2 17 193 PILO, CATALINA F 01/12/1997 1:14:18

31 2 14 178 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 11/02/1982 1:15:07

32 1 15 189 CASTAGNO, MARCELO M 01/04/1971 1:15:31

33 2 16 171 RODRIGUEZ, FELIPE M 18/10/1984 1:15:39

34 2 17 157 CASTAGNO RODRIGO M 04/02/1970 1:16:16

35 3 18 236 MARI RAFFO, CECILIA F 03/05/1997 1:16:29

36 2 19 138 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 23/02/1989 1:16:32

37 4 20 239 PETRYK, NATALIA F 09/02/1996 1:18:19

38 3 21 181 GALETTA PAZ, PAMELA SOLEDAD F 14/02/1991 1:18:55

39 3 18 200 NICOLA, GERARDO M 17/12/1970 1:19:01

40 1 22 158 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 26/10/1984 1:19:22

41 3 19 131 AMARO CAPACHO, MAURO M 03/05/1983 1:20:49

42 4 20 233 PODESTÁ, MARCO M 17/09/1984 1:21:16

43 3 21 186 MELGAREJO VIDAL, SEBASTIÁN M 20/01/1997 1:22:09

44 2 22 139 ARAMBURO , PABLO M 22/05/1973 1:24:34

45 1 23 198 VILLALBA LAVARELLO, EDUARDO CARLOS M 11/12/1956 1:26:13

46 2 23 195 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 04/02/1971 1:27:36

47 5 24 135 GENTILE, GERARDO M 15/04/1985 1:28:24

48 6 25 216 EULA SILVEIRA, ALVARO GONZALO M 30/03/1984 1:28:45

49 2 26 130 FERRER CASTRO, DANIEL M 18/03/1965 1:29:38



50 7 27 190 DE SOUZA DIEGO M 05/12/1983 1:30:08

51 1 24 122 NORBIS BURGER, SANDRA EDITH F 04/09/1965 1:33:04

52 2 25 182 MORETTI, FABIANA F 14/10/1965 1:49:20

53 2 28 217 LOPEZ POGGI, JULIO CESAR M 03/10/1956 1:49:50

54 3 29 129 FERNANDEZ RAMIRO M 20/05/1974 1:56:09

55 3 30 124 DURAN DEL CAMPO, DANIEL M 09/08/1930 1:56:22

56 4 31 149 WUNSCH, SILVIO M 12/03/1972 1:56:31

57 3 32 134 CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL M 08/06/1998 1:56:56

CLASIFICACION GENERAL DAMAS

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Nacimiento Tiempo

9 1 1 203 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 14/11/1996 0:58:30

11 1 2 222 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 18/07/1999 1:00:17

12 1 3 191 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 27/09/2000 1:01:09

13 2 4 201 PEDREIRA VICO, TAISSA F 06/11/2001 1:01:11

15 3 5 220 RODRÍGUEZ VIERA, NADIA FERNANDA F 13/09/2000 1:04:02

16 4 6 163 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 19/10/2001 1:04:07

17 1 7 210 LA CRUZ GUTIÉRREZ, JULIETA F 19/05/2002 1:04:08

18 2 8 211 LA CRUZ, VALENTINA F 19/05/2002 1:04:18

20 5 9 245 PEREZ RANDO, FLORENCIA F 01/08/2001 1:05:40

21 3 10 242 LLADO FRAGA, PAULA F 01/07/2002 1:06:53

22 1 11 170 DANERS CHAO, GLORIA F 18/06/1969 1:08:25

23 6 12 197 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 07/08/2001 1:08:45

25 7 13 164 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 19/10/2001 1:09:23

26 8 14 243 AIRES ALZUGARAY, YNELA F 13/05/2001 1:09:24

28 1 15 142 MARZOA, JAQUELIN F 21/02/1988 1:13:49

29 9 16 169 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 17/05/2000 1:14:16

30 2 17 193 PILO, CATALINA F 01/12/1997 1:14:18

35 3 18 236 MARI RAFFO, CECILIA F 03/05/1997 1:16:29

36 2 19 138 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 23/02/1989 1:16:32



37 4 20 239 PETRYK, NATALIA F 09/02/1996 1:18:19

38 3 21 181 GALETTA PAZ, PAMELA SOLEDAD F 14/02/1991 1:18:55

40 1 22 158 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 26/10/1984 1:19:22

46 2 23 195 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 04/02/1971 1:27:36

51 1 24 122 NORBIS BURGER, SANDRA EDITH F 04/09/1965 1:33:04

52 2 25 182 MORETTI, FABIANA F 14/10/1965 1:49:20

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Nacimiento Tiempo

1 1 1 154 PACCOT, MAXIMILIANO M 26/05/1996 0:50:13

2 1 2 151 CULELA, NICOLAS M 25/08/1992 0:52:19

3 1 3 228 PERDOMO BRAHIAN M 12/06/1998 0:54:13

4 1 4 214 RUIZ, RAMIRO M 24/10/2001 0:54:14

5 2 5 143 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 11/12/1997 0:54:49

6 2 6 166 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 31/10/2000 0:55:48

7 1 7 202 JASIDAKIS, ALEJANDRO M 11/04/1967 0:57:34

8 2 8 161 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 11/03/1999 0:58:30

10 3 9 218 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 18/04/2000 1:00:01

14 4 10 167 FERRARI, IGNACIO M 21/07/2001 1:03:26

19 1 11 162 MAZZILLI INVERNIZZI , ALVARO DANIEL M 06/06/1984 1:05:24

24 1 12 121 MASSEILOT ZARDO, JOAQUIN JOSÉ M 01/03/1979 1:09:22

27 1 13 199 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 03/10/1975 1:11:37

31 2 14 178 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 11/02/1982 1:15:07

32 1 15 189 CASTAGNO, MARCELO M 01/04/1971 1:15:31

33 2 16 171 RODRIGUEZ, FELIPE M 18/10/1984 1:15:39

34 2 17 157 CASTAGNO RODRIGO M 04/02/1970 1:16:16

39 3 18 200 NICOLA, GERARDO M 17/12/1970 1:19:01

41 3 19 131 AMARO CAPACHO, MAURO M 03/05/1983 1:20:49

42 4 20 233 PODESTÁ, MARCO M 17/09/1984 1:21:16

43 3 21 186 MELGAREJO VIDAL, SEBASTIÁN M 20/01/1997 1:22:09



44 2 22 139 ARAMBURO , PABLO M 22/05/1973 1:24:34

45 1 23 198 VILLALBA LAVARELLO, EDUARDO CARLOS M 11/12/1956 1:26:13

47 5 24 135 GENTILE, GERARDO M 15/04/1985 1:28:24

48 6 25 216 EULA SILVEIRA, ALVARO GONZALO M 30/03/1984 1:28:45

49 2 26 130 FERRER CASTRO, DANIEL M 18/03/1965 1:29:38

50 7 27 190 DE SOUZA DIEGO M 05/12/1983 1:30:08

53 2 28 217 LOPEZ POGGI, JULIO CESAR M 03/10/1956 1:49:50

54 3 29 129 FERNANDEZ RAMIRO M 20/05/1974 1:56:09

55 3 30 124 DURAN DEL CAMPO, DANIEL M 09/08/1930 1:56:22

56 4 31 149 WUNSCH, SILVIO M 12/03/1972 1:56:31

57 3 32 134 CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL M 08/06/1998 1:56:56

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 14 Y 15 AÑOS

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Nacimiento Tiempo

17 1 7 210 LA CRUZ GUTIÉRREZ, JULIETA F 19/05/2002 1:04:08

18 2 8 211 LA CRUZ, VALENTINA F 19/05/2002 1:04:18

21 3 10 242 LLADO FRAGA, PAULA F 01/07/2002 1:06:53

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 16 Y 17 AÑOS

12 1 3 191 CORTÉS LASALLE, CAROLINA F 27/09/2000 1:01:09

13 2 4 201 PEDREIRA VICO, TAISSA F 06/11/2001 1:01:11

15 3 5 220 RODRÍGUEZ VIERA, NADIA FERNANDA F 13/09/2000 1:04:02

16 4 6 163 RODRIGUEZ CARDONA, KEILA F 19/10/2001 1:04:07

20 5 9 245 PEREZ RANDO, FLORENCIA F 01/08/2001 1:05:40

23 6 12 197 ARNOLD PERDOMO , BÁRBARA F 07/08/2001 1:08:45

25 7 13 164 RODRIGUEZ CARDONA, FATIMA DEL CARMEN F 19/10/2001 1:09:23

26 8 14 243 AIRES ALZUGARAY, YNELA F 13/05/2001 1:09:24

29 9 16 169 AVCHARIAN VIVAS, FLORENCIA F 17/05/2000 1:14:16

CATEGORIA JUVENIL DAMAS 18 Y 19 AÑOS



11 1 2 222 MARZOA ARTIGAS, JOSELYN AIDIT F 18/07/1999 1:00:17

PRIMERA CATEGORIA DAMAS

9 1 1 203 CABRERA SAPIA, PAOLA MICHAELA F 14/11/1996 0:58:30

30 2 17 193 PILO, CATALINA F 01/12/1997 1:14:18

35 3 18 236 MARI RAFFO, CECILIA F 03/05/1997 1:16:29

37 4 20 239 PETRYK, NATALIA F 09/02/1996 1:18:19

CATEGORIA DAMAS MASTER

22 1 11 170 DANERS CHAO, GLORIA F 18/06/1969 1:08:25

28 1 15 142 MARZOA, JAQUELIN F 21/02/1988 1:13:49

36 2 19 138 GALETTA PAZ, MARÍA ALEJANDRA F 23/02/1989 1:16:32

38 3 21 181 GALETTA PAZ, PAMELA SOLEDAD F 14/02/1991 1:18:55

40 1 22 158 DE SOUZA CORREA, VICTORIA F 26/10/1984 1:19:22

46 2 23 195 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, MARIANA F 04/02/1971 1:27:36

51 1 24 122 NORBIS BURGER, SANDRA EDITH F 04/09/1965 1:33:04

52 2 25 182 MORETTI, FABIANA F 14/10/1965 1:49:20

CATEGORIA JUVENIL VARONES 16 Y 17 AÑOS

P.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Nacimiento Tiempo

4 1 4 214 RUIZ, RAMIRO M 24/10/2001 0:54:14

6 2 6 166 RODRIGUEZ CARDONA, ALEJANDRO MIGUEL M 31/10/2000 0:55:48

10 3 9 218 PIRRI FERNÁNDEZ, MÁXIMO M 18/04/2000 1:00:01

14 4 10 167 FERRARI, IGNACIO M 21/07/2001 1:03:26

CATEGORIA JUVENIL VARONES18 Y 19 AÑOS

3 1 3 228 PERDOMO BRAHIAN M 12/06/1998 0:54:13

8 2 8 161 RODRIGUEZ CHIAPPELLA, JUAN M 11/03/1999 0:58:30

57 3 32 134 CHAGAS SALOMON, LEANDRO MARCEL M 08/06/1998 1:56:56



PRIMERA CATEGORIA VARONES

1 1 1 154 PACCOT, MAXIMILIANO M 26/05/1996 0:50:13

5 2 5 143 FERNANDEZ MENDEZ, GUILLERMO FABIAN M 11/12/1997 0:54:49

43 3 21 186 MELGAREJO VIDAL, SEBASTIÁN M 20/01/1997 1:22:09

CATEGORIA VARONES MASTER

2 1 2 151 CULELA, NICOLAS M 25/08/1992 0:52:19

7 1 7 202 JASIDAKIS, ALEJANDRO M 11/04/1967 0:57:34

19 1 11 162 MAZZILLI INVERNIZZI , ALVARO DANIEL M 06/06/1984 1:05:24

24 1 12 121 MASSEILOT ZARDO, JOAQUIN JOSÉ M 01/03/1979 1:09:22

27 1 13 199 MARABOTT MANEIRO, ALVARO DANIEL M 03/10/1975 1:11:37

31 2 14 178 SIRI LOPÉZ, LUIS MARIO M 11/02/1982 1:15:07

32 1 15 189 CASTAGNO, MARCELO M 01/04/1971 1:15:31

33 2 16 171 RODRIGUEZ, FELIPE M 18/10/1984 1:15:39

34 2 17 157 CASTAGNO RODRIGO M 04/02/1970 1:16:16

39 3 18 200 NICOLA, GERARDO M 17/12/1970 1:19:01

41 3 19 131 AMARO CAPACHO, MAURO M 03/05/1983 1:20:49

42 4 20 233 PODESTÁ, MARCO M 17/09/1984 1:21:16

44 2 22 139 ARAMBURO , PABLO M 22/05/1973 1:24:34

45 1 23 198 VILLALBA LAVARELLO, EDUARDO CARLOS M 11/12/1956 1:26:13

47 5 24 135 GENTILE, GERARDO M 15/04/1985 1:28:24

48 6 25 216 EULA SILVEIRA, ALVARO GONZALO M 30/03/1984 1:28:45

49 2 26 130 FERRER CASTRO, DANIEL M 18/03/1965 1:29:38

50 7 27 190 DE SOUZA DIEGO M 05/12/1983 1:30:08

53 2 28 217 LOPEZ POGGI, JULIO CESAR M 03/10/1956 1:49:50

54 3 29 129 FERNANDEZ RAMIRO M 20/05/1974 1:56:09

55 3 30 124 DURAN DEL CAMPO, DANIEL M 09/08/1930 1:56:22

56 4 31 149 WUNSCH, SILVIO M 12/03/1972 1:56:31
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